68 CÔNG BÁO Số 04 - 25 - 06 - 2006

HUYỆN BÌNH CHÁNH

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH CHÁNH

Số: 30/2006/Qð-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 6 năm 2006

QUYẾT ðỊNH
Về việc bổ sung việc ủy quyền cho Trưởng phòng Giáo dục ñược sử dụng con dấu

Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh  ký cấp bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Luật tổ chức Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11

năm 2003;

Căn cứ Nghị ñịnh số 110/2004/Nð-CP ngày 08 tháng 4 năm 2004 của Chính

phủ về công tác văn thư;

Căn cứ Quyết ñịnh số 11/2006/Qð-BGD&ðT ngày 05 tháng 4 năm 2006 của Bộ

Giáo dục và ðào tạo về ban hành Quy chế xét công nhận tốt nghiệp Trung học cơ sở;

Căn cứ Quyết ñịnh số 4461/Qð-UB-NC ngày 22 tháng 8 năm 1997 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hồ Chí Minh về việc ban hành Quy chế tổ chức và làm việc của

Ủy ban nhân dân quận, huyện thuộc thành phố Hồ Chí Minh theo cơ chế "một cửa,

một dấu";

 Căn cứ Quyết ñịnh số 226/Qð-UB ngày 03 tháng 5 năm 1997 của Ủy ban nhân

dân huyện Bình Chánh về việc ban hành quy chế ủy nhiệm của Chủ tịch Ủy ban nhân

dân huyện Bình Chánh cho các Trưởng Phòng, Ban trực thuộc Ủy ban nhân dân

huyện ñược ký tên và sử dụng con dấu của Ủy ban nhân dân ñể ban hành các văn

hành chính thuộc thẩm quyền của Ủy ban nhân dân huyện;

Căn cứ Quyết ñịnh số 435/Qð-UB ngày 28 tháng 01 năm 2005 của Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện Bình Chánh về việc bổ nhiệm Ông Nguyễn Minh Châu giữ chức

vụ Trưởng phòng Giáo dục huyện Bình Chánh;

Số 04 - 25 - 06 - 2006 CÔNG BÁO 69

 Theo ñề nghị của Trưởng phòng Giáo dục huyện Bình Chánh tại Công văn số

328/GD ngày 05 tháng 6 năm 2006,

QUYẾT ðỊNH:

ðiều 1. Nay bổ sung việc ủy quyền cho Ông Nguyễn Minh Châu - Trưởng

phòng Giáo dục huyện ñược sử dụng con dấu Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh ñể

ký cấp bằng tốt nghiệp Trung học cơ sở.

Tư cách ký văn bản:

                     Thừa ủy quyền (T.U.Q) Chủ Tịch UBND huyện Bình Chánh

                                               Trưởng phòng Giáo dục

ðiều 2. Ông Nguyễn Minh Châu căn cứ vào Quy chế tổ chức và hoạt ñộng của

Phòng Giáo dục và nội dung ủy quyền của Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện quy ñịnh

tại ðiều 1 của Quyết ñịnh này ñể thực hiện nhiệm vụ và chịu trách nhiệm cá nhân

trước pháp luật, trước Ủy ban nhân dân huyện Bình Chánh và Sở Giáo dục và ðào

tạo thành phố Hồ Chí Minh trong việc thực hiện nội dung ñược giao.

ðiều 3. Quyết ñịnh này có hiệu lực thi hành sau 7 ngày kể từ ngày ký.

ðiều 4. Các Ông (Bà) Chánh văn phòng Hội ñồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

huyện, Trưởng phòng Nội Vụ, Trưởng phòng Tư Pháp, Thủ trưởng các cơ quan, ñơn

vị sự nghiệp, Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã, thị trấn và Ông Nguyễn Minh Châu chịu

trách nhiệm thi hành Quyết ñịnh này./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Tường